
Baustellenfahrplan von 22.11. bis 02.12.2024 

Linie RB 33 Bus RE 3 Bus RB 73 BUS RE 3 RB 33 Bus RB 73 SEV RE 3 RB 33 Bus RB 73 SEV RE 3 RB 73 Bus
Zugnummer SSH - SNBR 99051 96741 99053 99545 76701 96701 99055 96703 99057 99509
Zugnummer SKR - FMZ/FF 29501 29503 29545 29507

Verkehrstage
23. - 24.11. + 

30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23.11. + 
30.11.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23.11. + 
30.11.

23.11. + 
30.11.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23.11. + 
30.11.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23.11. + 
30.11.

23.11. + 
30.11.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab 3:42 4:42 5:19 5:51 6:22 6:51 7:35
Jägersfreude ab | | 5:23 | 6:26 | 7:39
Dudweiler ab | | 5:25 | 6:28 | 7:41
Sulzbach (Saar) ab | | 5:29 | 6:32 | 7:45
Sulzbach (Saar) Altenwald ab | | 5:31 | 6:34 | 7:47
Friedrichsthal (Saar) ab | | 5:33 | 6:36 | 7:49
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab | | 5:35 | 6:38 | 7:51
Bildstock ab | | 5:37 | 6:40 | 7:53
Landsweiler-Reden ab | | 5:40 | 6:43 | 7:56
Neunkirchen (Saar) Hbf an 3:59 4:59 5:44 6:08 6:47 7:08 7:59
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 4:00 5:00 5:45 6:10 6:48 7:11 8:00
Wiebelskirchen ab | | 5:48 | 6:51 | 8:03
Ottweiler (Saar) ab 4:06 5:06 5:52 6:16 6:55 7:17 8:07
Niederlinxweiler ab | | 5:55 | 6:58 | 8:10
Oberlinxweiler ab | | 5:58 | 7:01 | 8:13
St. Wendel an 4:13 5:13 6:00 6:22 7:04 7:23 8:17
St. Wendel ab 4:13 5:13 6:01 6:23 7:05 7:24 →
Baltersweiler ab | | 6:04 | 7:08 |
Hofeld ab | | 6:07 | 7:11 |
Namborn ab | | 6:09 | 7:13 |
Walhausen (Saar) ab | | 6:13 | 7:17 |
Türkismühle an 4:24 5:24 6:15 6:33 7:19 7:34
Türkismühle ab Bahnhof 4:00 4:24 4:34 5:15 5:09 5:24 → 5:34 6:16 6:25 6:32 → 6:42 7:20 7:29 7:33 → 7:43
Nohfelden ab Bahnhofstr. | | | 5:18 5:15 | | 6:18 6:31 | | 7:23 7:35 | |
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof 4:13 4:29 4:47 5:22 5:22 5:29 5:47 6:22 6:38 6:37 6:55 7:27 7:42 7:38 7:56
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof 4:14 4:29 4:47 5:29 5:47 6:38 6:55 7:39 7:56
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof | | | | | | | | |
Heimbach (Nahe) ab | | | | | | | | | |
Nohen ab Festplatz | | | | | | | | |
Kronweiler ab Süd | | | | | | | | |
Idar-Oberstein an Bahnhof 4:34 4:44 5:17 5:44 6:17 6:52 7:27 7:53 8:27
Idar-Oberstein ab 3:40 4:45 → → 5:45 6:07 → → → 6:52 7:07 → → → 7:54 →
Fischbach-Weierbach ab 3:46 | | 6:13 | 7:13 |
Kirnsulzbach ab 3:50 | | 6:17 | 7:17 |
Kirn an 3:53 4:55 5:55 6:20 7:02 7:20 8:05
Kirn ab 3:54 4:56 5:56 6:21 7:03 7:21 8:06
Hochstetten (Nahe) ab 3:58 | | 6:24 | 7:24 |
Martinstein ab 4:01 | | 6:27 | 7:27 |
Monzingen ab 4:05 | | 6:31 | 7:31 |
Bad Sobernheim ab 4:09 5:06 6:06 6:35 7:12 7:35 8:16
Staudernheim ab 4:12 5:09 6:09 6:38 7:15 7:38 8:19
Norheim ab 4:22 | | 6:48 | 7:48 |
Bad Münster am Stein ab 4:26 5:22 6:22 6:52 7:27 7:52 8:32
Bad Kreuznach an 4:30 5:26 6:26 6:56 7:32 7:56 8:37
Bad Kreuznach ab 4:31 5:27 6:27 7:00 7:33 8:00 8:39
Gensingen-Horrweiler ab 4:38 5:33 6:33 7:07 | 8:07 |
Ockenheim ab 4:44 | | 7:13 | 8:13 |
Bretzenheim (Nahe) ab | | | | | | |
Langenlonsheim ab | | | | | | |
Laubenheim (Nahe) ab | | | | | | |
Münster-Sarmsheim ab | | | | | | |
Bingen (Rhein) Hbf an | | | | | | |
Bingen (Rhein) Hbf ab | | | | | | |
Bingen (Rhein) Stadt an | | | | | | |
Bingen (Rhein) Stadt ab | | | | | | |
Gensingen-Horrweiler ab | | | | | | |
Sprendlingen an | | | | | | |
Sprendlingen ab | | | | | | |
Armsheim an | | | | | | |
Armsheim ab | | | | | | |
Nieder-Olm an | | | | | | |
Nieder-Olm ab | | | | | | |
Bingen-Gaulsheim ab | | | | | | |
Gau Algesheim ab 4:48 | | 7:17 | 8:17 |
Ingelheim an 4:51 5:43 6:43 7:20 7:47 8:20 8:53
Ingelheim ab 4:51 5:44 6:44 7:20 7:47 8:20 8:54
Heidesheim (Rheinhess) ab 4:55 | | 7:24 | 8:24 |
Uhlerborn ab | | | | | | |
Budenheim ab | | | | | | |
Mainz Hbf an 5:04 5:56 6:56 7:35 7:59 8:34 9:06
Mainz Hbf ab 5:06 5:58 6:58 9:10

Nach: Frankfurt Frankfurt Frankfurt

76703 61482/7670599503 76741 29593 29599 99507

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Idar-Oberstein - Bad Kreuznach - Mainz - Frankfurt

29551 99501

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 22.11. bis 02.12.2024 

Linie
Zugnummer SSH - SNBR
Zugnummer SKR - FMZ/FF

Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel an
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle an
Türkismühle ab Bahnhof
Nohfelden ab Bahnhofstr.
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof
Heimbach (Nahe) ab |
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim ab
Norheim ab
Bad Münster am Stein ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab

Nach:

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Idar-Oberstein - Bad Kreuznach - Mainz - Frankfurt

RE 3 RB 73 RB 73 Bus RE 3 RB 73 Bus RB 73 RE 3 RB 73 RB 33 Bus RB 73 RE 3 RB 73 RB 33 Bus RB 73 RE 3
99059 99511 99061 99063 99065 99067
29509 29511 29513 29515 29547

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

7:51 8:35 8:51 9:35 9:51 10:35 10:51 11:35 11:51
| 8:39 | 9:39 | 10:39 | 11:39 |
| 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 |
| 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 |
| 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 |
| 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 |
| 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 |
| 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 |
| 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 |

8:08 8:59 9:08 9:59 10:08 10:59 11:08 11:59 12:08
8:10 9:00 9:11 10:00 10:10 11:00 11:11 12:00 12:10

| 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 |
8:15 9:07 9:16 10:07 10:15 11:07 11:16 12:07 12:15

| 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 |
| 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 |

8:22 9:17 9:23 10:17 10:22 11:17 11:23 12:17 12:22
8:22 8:28 9:23 9:28 → 10:22 10:28 → 11:23 11:28 → 12:22

| 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 |
| 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 |
| 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 |
| 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 |

8:32 8:44 9:33 9:44 10:32 10:44 11:33 11:44 12:32
8:32 8:44 → 8:54 9:33 9:44 9:54 10:32 10:44 → 10:54 11:33 11:44 → 11:54 12:32

| 8:46 9:00 | 9:46 10:00 | 10:46 11:00 | 11:46 12:00 |
8:37 8:51 9:07 9:38 9:51 10:07 10:37 10:51 11:07 11:38 11:51 12:07 12:37
8:38 9:07 9:39 10:07 10:38 11:07 11:39 12:07 12:38

| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

8:52 9:37 9:53 10:37 10:52 11:37 11:53 12:37 12:52
8:52 → 9:54 → → 10:52 → 11:07 → 11:54 12:07 → 12:52

| | | 11:13 | 12:13 |
| | | 11:17 | 12:17 |

9:02 10:05 11:02 11:20 12:05 12:20 13:02
9:03 10:06 11:03 11:21 12:06 12:21 13:03

| | | 11:24 | 12:24 |
| | | 11:27 | 12:27 |
| | | 11:31 | 12:31 |

9:12 10:16 11:12 11:35 12:16 12:35 13:12
9:15 10:19 11:15 11:38 12:19 12:38 13:15

| | | 11:48 | 12:48 |
9:28 10:32 11:28 11:52 12:32 12:52 13:28
9:32 10:37 11:32 11:57 12:37 12:56 13:32
9:33 10:39 11:33 12:00 12:39 13:00 13:33

| | | 12:07 | 13:07 |
| | | 12:13 | 13:13 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | 12:17 | 13:17 |

9:47 10:53 11:47 12:20 12:53 13:20 13:47
9:47 10:54 11:47 12:20 12:54 13:20 13:47

| | | 12:24 | 13:24 |
| | | | | | |
| | | | | | |

9:59 11:06 11:59 12:34 13:06 13:34 13:59
11:10 13:10

Frankfurt Frankfurt

76711 76711 29569 99547 7671399513 76709 76709 29567 9951561482/76705 76707 76707

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 22.11. bis 02.12.2024 

Linie
Zugnummer SSH - SNBR
Zugnummer SKR - FMZ/FF

Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel an
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle an
Türkismühle ab Bahnhof
Nohfelden ab Bahnhofstr.
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof
Heimbach (Nahe) ab |
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim ab
Norheim ab
Bad Münster am Stein ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab

Nach:

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Idar-Oberstein - Bad Kreuznach - Mainz - Frankfurt

RB 73 RB 33 Bus RB 73 RE 3 RB 73 RB 33 Bus RB 73 RE 3 RB 73 RB 33 Bus RB 73 RE 3 RB 73 RB 33 Bus RB 73
99069 99071 99073
29519 29521 29523

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

12:35 12:51 13:35 13:51 14:35 14:51 15:35
12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39
12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41
12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45
12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47
12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49
12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51
12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53
12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56
12:59 13:08 13:59 14:08 14:59 15:08 15:59
13:00 13:11 14:00 14:10 15:00 15:11 16:00
13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03
13:07 13:16 14:07 14:15 15:07 15:16 16:07
13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10
13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13
13:17 13:23 14:17 14:22 15:17 15:23 16:17

12:28 → 13:23 13:28 → 14:22 14:28 15:23 15:28 →
12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32
12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35
12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37
12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41
12:44 13:33 13:44 14:32 14:44 15:33 15:44
12:44 → 12:54 13:33 13:44 → 13:54 14:32 14:44 → 14:54 15:33 15:44 → 15:54
12:46 13:00 | 13:46 14:00 | 14:46 15:00 | 15:46 16:00
12:51 13:07 13:38 13:51 14:07 14:37 14:51 15:07 15:38 15:51 16:07

13:07 13:39 14:07 14:38 15:07 15:39 16:07
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

13:37 13:53 14:37 14:52 15:37 15:53 16:37
13:07 → → 13:54 14:07 14:53 → 15:07 → → 15:54 16:07 → →
13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13
13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17
13:20 14:05 14:20 15:03 15:20 16:05 16:20
13:21 14:06 14:21 15:04 15:21 16:06 16:21
13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24
13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27
13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31
13:35 14:16 14:35 15:13 15:35 16:16 16:35
13:38 14:19 14:38 15:16 15:38 16:19 16:38
13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48
13:52 14:32 14:52 15:28 15:52 16:32 16:52
13:57 14:37 14:57 15:32 15:57 16:37 16:57
14:00 14:39 15:00 15:33 16:00 16:39 17:00
14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07
14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17
14:20 14:53 15:20 15:47 16:20 16:53 17:20
14:20 14:54 15:20 15:47 16:20 16:54 17:20
14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24

| | | | | | |
| | | | | | |

14:34 15:06 15:34 15:57 16:35 17:06 17:34
15:10 15:59 17:10

Frankfurt Frankfurt Frankfurt

7672199523 76719 76719 29577 9952529573 99521 76717 76717 2957576713 29571 99519 76715 76715

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 22.11. bis 02.12.2024 

Linie
Zugnummer SSH - SNBR
Zugnummer SKR - FMZ/FF

Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel an
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle an
Türkismühle ab Bahnhof
Nohfelden ab Bahnhofstr.
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof
Heimbach (Nahe) ab |
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim ab
Norheim ab
Bad Münster am Stein ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab

Nach:

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Idar-Oberstein - Bad Kreuznach - Mainz - Frankfurt

RE 3 RB 73 RB 33 Bus RB 73 RE 3 RB 73 RB 33 Bus RB 73 RE 3 RB 73 RB 33 Bus RB 73 RE 3 RB 73 RB 33 Bus
99075 99077 99079 99081
29525 29527 29529 29531

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

15:51 16:35 16:51 17:35 17:51 18:35 18:51
| 16:39 | 17:39 | 18:39 |
| 16:41 | 17:41 | 18:41 |
| 16:45 | 17:45 | 18:45 |
| 16:47 | 17:47 | 18:47 |
| 16:49 | 17:49 | 18:49 |
| 16:51 | 17:51 | 18:51 |
| 16:53 | 17:53 | 18:53 |
| 16:56 | 17:56 | 18:56 |

16:08 16:59 17:08 17:59 18:08 18:59 19:08
16:09 17:00 17:11 18:00 18:10 19:00 19:11

| 17:03 | 18:03 | 19:03 |
16:14 17:07 17:16 18:07 18:15 19:07 19:16

| 17:10 | 18:10 | 19:10 |
| 17:13 | 18:13 | 19:13 |

16:21 17:17 17:23 18:17 18:22 19:17 19:23
16:21 16:28 → 17:23 17:28 → 18:22 18:28 19:23 19:28

| 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32
| 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35
| 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37

16:30 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41
16:33 16:44 17:33 17:44 18:32 18:44 19:33 19:44
16:33 16:44 → 16:54 17:33 17:44 → 17:54 18:32 18:44 → 18:54 19:33 19:44 → 19:54

| 16:46 17:00 | 17:46 18:00 | 18:46 19:00 | 19:46 20:00
16:38 16:51 17:07 17:38 17:51 18:07 18:37 18:51 19:07 19:38 19:51 20:07
16:39 17:07 17:39 18:07 18:38 19:07 19:39 20:07

| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

16:53 17:37 17:53 18:37 18:52 19:37 19:53 20:37
16:53 17:07 → → 17:54 18:07 → → 18:52 19:07 → → 19:54 20:07 →

| 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13
| 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17

17:03 17:20 18:05 18:20 19:02 19:20 20:05 20:20
17:04 17:21 18:06 18:21 19:03 19:21 20:06 20:21

| 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24
| 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27
| 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31

17:13 17:35 18:16 18:35 19:12 19:35 20:16 20:35
17:16 17:38 18:19 18:38 19:15 19:38 20:19 20:38

| 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48
17:28 17:52 18:33 18:52 19:27 19:52 20:32 20:52
17:32 17:57 18:37 18:56 19:32 19:57 20:37 20:57
17:33 18:00 18:39 19:00 19:33 20:00 20:39 21:00

| 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07
| 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17

17:47 18:20 18:53 19:20 19:47 20:20 20:53 21:20
17:47 18:20 18:54 19:20 19:47 20:20 20:54 21:20

| 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24
| | | | | | | |
| | | | | | | |

17:57 18:34 19:06 19:33 19:59 20:33 21:06 21:33
17:59 19:10 21:10

Frankfurt Frankfurt Frankfurt

9953329583 99531 76727 76727 2958576723 29581 99529 76725 7672576721 29579 99527 76723

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 22.11. bis 02.12.2024 

Linie
Zugnummer SSH - SNBR
Zugnummer SKR - FMZ/FF

Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel an
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle an
Türkismühle ab Bahnhof
Nohfelden ab Bahnhofstr.
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof
Heimbach (Nahe) ab |
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim ab
Norheim ab
Bad Münster am Stein ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab

Nach:

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Neubrücke - St. Wendel - Saarbrücken

Idar-Oberstein - Bad Kreuznach - Mainz - Frankfurt

RB 73 RE 3 RB 73 SEV RB 73 RB 33 SEV RB 73 RE 3 RE 3 RE 3 RB 33 RB 73 Bus RB 73 RB 73
99083 99639 76733 99085 29535 76733
29533 29535

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 23.11. + 
29.11. - 
30.11.

23.- 24.11. + 
30.11 -.01.12.

19:35 19:51 20:35 21:35 21:51 23:51
19:39 | 20:39 21:39 | 23:55
19:41 | 20:41 21:41 | 23:57
19:45 | 20:45 21:45 | 0:01
19:47 | 20:47 21:47 | 0:03
19:49 | 20:49 21:49 | 0:05
19:51 | 20:51 21:51 | 0:07
19:53 | 20:53 21:53 | 0:09
19:56 | 20:56 21:56 | 0:12
19:59 20:08 20:59 21:59 22:08 0:16
20:00 20:10 21:00 22:00 22:14 0:16
20:03 | 21:03 22:03 | 0:19
20:07 20:15 21:07 22:07 22:19 0:23
20:10 | 21:10 22:10 | 0:26
20:13 | 21:13 22:13 | 0:29
20:17 20:22 21:17 22:17 22:26 0:33

20:22 20:28 21:18 22:26 22:31 0:34
| 20:32 21:22 | 22:35 0:38
| 20:35 21:25 | 22:38 0:41
| 20:37 21:27 | 22:40 0:43
| 20:41 21:31 | 22:44 0:47

20:32 20:43 21:34 22:36 22:47 0:50
20:32 → 20:50 21:34 21:45 → 21:50 22:36 → → → → 22:57 0:51 1:00

| 20:56 21:36 | 21:56 | | 0:54 1:06
20:37 21:03 21:41 21:48 22:03 22:41 23:10 0:58 1:13
20:38 21:03 21:48 22:03 22:42 23:10

| | | | | |
| | | | | |
| | 21:54 22:17 | |
| | 21:57 22:23 | |

20:52 21:33 22:04 22:40 22:56 23:41
→ 20:52 → → 22:07 → → → 22:59

| 22:13 |
| 22:17 |

21:02 22:20 23:09
21:03 22:21 → 23:10

| 22:24 |
| 22:27 |
| 22:31 |

21:12 22:35 23:19
21:15 22:38 23:22

| 22:48 |
21:27 22:52 23:34
21:32 22:57 23:39
21:33 → 23:00 → 23:41

| 23:06 23:48
| | 23:54
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | 23:58

21:47 23:16 0:01
21:47 23:16 0:01

| | 0:05
| | 0:08
| | 0:12

21:59 23:28 0:19
22:14

Frankfurt

76737 9673729639 29549 29535 29589 9953576729 76729 96731 76731

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie SEV RB 73 SEV RB 73 RB 33 RE 3 Bus RB 73 RB 73 RE 3 RB 73 Bus RB 33 RB 73 RE  3 RB 73 Bus
Zugnummer FF/FMZ - SKR 29504 29506 29508
Zugnummer SNBR - SSH 99050 99052 99054

Verkehrstage
23. - 24.11. + 

30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23.11. + 
30.11.

23.11. + 
30.11.

23.11. + 
30.11.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23.11. + 
30.11.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

Von: Ersatzhaltestelle Frankfurt Frankfurt
Mainz Hbf an 6:49 7:49
Mainz Hbf ab 5:42 6:55 7:23 7:51
Budenheim ab | | 7:29 |
Uhlerborn ab | | 7:32 |
Heidesheim (Rheinhess) ab | 7:04 7:36 |
Ingelheim an 5:54 7:09 7:40 8:02
Ingelheim ab 5:55 7:10 7:41 8:05
Gau Algesheim ab | | 7:45 |
Nieder-Olm an | | | |
Nieder-Olm ab | | | |
Armsheim an | | | |
Armsheim ab | | | |
Gensingen-Horrweiler ab | | | |
Bingen (Rhein) Stadt ab | | | |
Bingen (Rhein) Hbf an | | | |
Bingen (Rhein) Hbf ab | | | |
Ockenheim ab | | 7:49 |
Gensingen-Horrweiler ab | | 7:55 |
Bad Kreuznach an 6:09 7:24 8:01 8:20
Bad Kreuznach ab 5:51 6:11 7:24 8:03 8:22
Bad Münster am Stein ab 5:57 6:18 7:29 8:08 8:27
Norheim ab 6:01 | | 8:12 |
Staudernheim ab 6:11 6:30 7:41 8:22 8:39
Bad Sobernheim ab 6:15 6:34 7:44 8:26 8:43
Monzingen ab 6:19 | | 8:30 |
Martinstein ab 6:22 | | 8:33 |
Hochstetten (Nahe) ab 6:25 | | 8:36 |
Kirn an 6:28 6:44 7:53 8:40 8:52
Kirn ab 6:29 6:45 7:54 8:40 8:53
Kirnsulzbach ab 6:32 | | 8:44 |
Fischbach-Weierbach ab 6:36 | | 8:48 |
Idar-Oberstein an 6:44 6:56 8:04 8:56 9:03
Idar-Oberstein ab Bahnhof 6:57 7:10 8:05 8:20 9:05 9:20
Kronweiler ab Süd | | | | | |
Nohen ab Festplatz | | | | | |
Heimbach (Nahe) ab | | | | | | |
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof | | | | | |
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof 7:13 7:40 8:19 8:50 9:19 9:50
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof 5:23 5:34 6:50 7:03 7:14 7:40 7:55 8:19 8:50 9:03 9:19 9:50
Nohfelden ab Bahnhofstr. 5:30 5:38 6:57 7:07 | 7:47 8:00 | 8:58 9:07 | 9:58
Türkismühle an Bahnhof 5:35 5:40 7:03 7:09 7:21 7:53 8:04 8:25 9:03 9:10 9:25 10:03
Türkismühle ab → 5:41 → 7:10 7:21 → → 8:04 8:25 → → 9:10 9:25 →
Walhausen (Saar) ab 5:44 7:13 7:25 8:08 | 9:13 |
Namborn ab 5:48 7:17 | 8:12 | 9:17 |
Hofeld ab 5:50 7:19 | 8:15 | 9:19 |
Baltersweiler ab 5:53 7:22 | 8:18 | 9:22 |
St. Wendel an 5:56 7:26 7:35 8:22 8:36 9:26 9:36
St. Wendel ab 5:57 → → 7:35 → 7:43 → 8:36 8:41 → 9:36 9:41
Oberlinxweiler ab 6:00 | 7:46 | 8:44 | 9:44
Niederlinxweiler ab 6:03 | 7:49 | 8:47 | 9:47
Ottweiler (Saar) ab 6:06 7:42 7:52 8:42 8:51 9:42 9:51
Wiebelskirchen ab 6:10 | 7:56 | 8:55 | 9:55
Neunkirchen (Saar) Hbf an 6:12 7:47 7:58 8:47 8:57 9:47 9:57
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 6:13 7:51 8:00 8:51 8:58 9:51 9:58
Landsweiler-Reden ab 6:17 | 8:04 | 9:02 | 10:02
Bildstock ab 6:20 | 8:06 | 9:05 | 10:05
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab 6:22 | 8:08 | 9:07 | 10:07
Friedrichsthal (Saar) ab 6:24 | 8:10 | 9:09 | 10:09
Sulzbach (Saar) Altenwald ab 6:26 | 8:12 | 9:11 | 10:11
Sulzbach (Saar) ab 6:28 | 8:14 | 9:13 | 10:13
Dudweiler ab 6:32 | 8:18 | 9:17 | 10:17
Jägersfreude ab 6:34 | 8:20 | 9:19 | 10:19
Saarbrücken Hbf ab 6:38 8:10 8:25 9:10 9:24 10:10 10:24

28050/76716 9950876714 76714 99506 29554 28050/7671696654 76654 29670 99504 76654

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

96706 76706

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie
Zugnummer FF/FMZ - SKR
Zugnummer SNBR - SSH

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Budenheim ab
Uhlerborn ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Gau Algesheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Armsheim an
Armsheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bingen (Rhein) Stadt ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Ockenheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Bad Münster am Stein ab
Norheim ab
Staudernheim ab
Bad Sobernheim ab
Monzingen ab
Martinstein ab
Hochstetten (Nahe) ab
Kirn an
Kirn ab
Kirnsulzbach ab
Fischbach-Weierbach ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab Bahnhof
Kronweiler ab Süd
Nohen ab Festplatz
Heimbach (Nahe) ab |
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof
Nohfelden ab Bahnhofstr.
Türkismühle an Bahnhof
Türkismühle ab
Walhausen (Saar) ab
Namborn ab
Hofeld ab
Baltersweiler ab
St. Wendel an
St. Wendel ab
Oberlinxweiler ab
Niederlinxweiler ab
Ottweiler (Saar) ab
Wiebelskirchen ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Landsweiler-Reden ab
Bildstock ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Sulzbach (Saar) ab
Dudweiler ab
Jägersfreude ab
Saarbrücken Hbf ab

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

RB  33 RB 73 RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB 73 RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB 73 RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB 73
29510 29512 29514
99056 99058 99060

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

Frankfurt Frankfurt
8:49 10:49

8:27 8:53 9:27 9:56 10:27 10:53 11:27
| | | | | | |
| | | | | | |

8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35
8:40 9:04 9:40 10:09 10:40 11:04 11:40
8:40 9:05 9:40 10:10 10:40 11:05 11:40
8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48
8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54
9:00 9:20 10:00 10:24 11:00 11:20 12:00
9:01 9:22 10:03 10:24 11:01 11:22 12:03
9:08 9:27 10:08 10:29 11:08 11:27 12:08
9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12
9:22 9:39 10:22 10:42 11:22 11:39 12:22
9:26 9:43 10:26 10:45 11:26 11:43 12:26
9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30
9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33
9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36
9:40 9:52 10:40 10:54 11:40 11:52 12:40
9:41 9:53 10:40 10:55 11:40 11:53 12:40
9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44
9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48
9:58 10:03 10:56 11:05 11:58 12:03 12:56

10:05 10:20 11:06 → 11:20 12:05 → 12:20
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

10:19 10:50 11:20 11:50 12:19 12:50
10:03 10:19 10:50 11:03 11:20 11:50 12:03 12:19 12:50 13:03
10:07 | 10:58 11:07 | 11:58 12:07 | 12:58 13:07
10:10 10:25 11:03 11:10 11:26 12:03 12:10 12:25 13:03 13:10

→ 10:10 10:25 → → 11:10 11:26 → → 12:10 12:25 → → 13:10
10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13
10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17
10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19
10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22
10:26 10:36 11:26 11:36 12:26 12:36 13:26
→ 10:36 10:41 → 11:37 11:41 → 12:36 12:41 →

| 10:44 | 11:44 | 12:44
| 10:47 | 11:47 | 12:47

10:42 10:51 11:43 11:51 12:42 12:51
| 10:55 | 11:55 | 12:55

10:47 10:57 11:48 11:57 12:47 12:57
10:51 10:58 11:51 11:58 12:51 12:58

| 11:02 | 12:02 | 13:02
| 11:05 | 12:05 | 13:05
| 11:07 | 12:07 | 13:07
| 11:09 | 12:09 | 13:09
| 11:11 | 12:11 | 13:11
| 11:13 | 12:13 | 13:13
| 11:17 | 12:17 | 13:17
| 11:19 | 12:19 | 13:19

11:10 11:24 12:10 12:24 13:10 13:24

7672429560 62105/76722 62105/76722 99514 2956299510 29558 76720 76720 9951229556 76718 76718

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie
Zugnummer FF/FMZ - SKR
Zugnummer SNBR - SSH

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Budenheim ab
Uhlerborn ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Gau Algesheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Armsheim an
Armsheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bingen (Rhein) Stadt ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Ockenheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Bad Münster am Stein ab
Norheim ab
Staudernheim ab
Bad Sobernheim ab
Monzingen ab
Martinstein ab
Hochstetten (Nahe) ab
Kirn an
Kirn ab
Kirnsulzbach ab
Fischbach-Weierbach ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab Bahnhof
Kronweiler ab Süd
Nohen ab Festplatz
Heimbach (Nahe) ab |
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof
Nohfelden ab Bahnhofstr.
Türkismühle an Bahnhof
Türkismühle ab
Walhausen (Saar) ab
Namborn ab
Hofeld ab
Baltersweiler ab
St. Wendel an
St. Wendel ab
Oberlinxweiler ab
Niederlinxweiler ab
Ottweiler (Saar) ab
Wiebelskirchen ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Landsweiler-Reden ab
Bildstock ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Sulzbach (Saar) ab
Dudweiler ab
Jägersfreude ab
Saarbrücken Hbf ab

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB 73 RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB 73 RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB 73 RE  3 RB 73
29516 29518 29520 29522
99062 99064 99066 99068

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

Frankfurt Frankfurt
12:49 14:49

11:56 12:25 12:54 13:27 13:56 14:27 14:53
| | | | | | |
| | | | | | |
| 12:33 | 13:35 | 14:35 |

12:09 12:38 13:04 13:40 14:09 14:40 15:04
12:10 12:38 13:05 13:40 14:10 14:40 15:05

| 12:42 | 13:44 | 14:44 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 12:46 | 13:48 | 14:48 |
| 12:52 | 13:54 | 14:54 |

12:24 12:58 13:20 14:00 14:24 15:00 15:20
12:24 13:01 13:22 14:03 14:24 15:01 15:22
12:29 13:08 13:27 14:08 14:29 15:08 15:27

| 13:12 | 14:12 | 15:12 |
12:41 13:22 13:39 14:22 14:41 15:22 15:39
12:44 13:26 13:43 14:26 14:44 15:26 15:43

| 13:30 | 14:30 | 15:30 |
| 13:33 | 14:33 | 15:33 |
| 13:36 | 14:36 | 15:36 |

12:53 13:40 13:52 14:40 14:53 15:40 15:52
12:54 13:40 13:53 14:40 14:54 15:40 15:53

| 13:44 | 14:44 | 15:44 |
| 13:48 | 14:48 | 15:48 |

13:04 13:58 14:03 14:57 15:04 15:58 16:03
13:05 → 13:20 14:05 → 14:20 15:05 → 15:20 16:05 →

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

13:19 13:50 14:19 14:50 15:19 15:50 16:19
13:19 13:50 14:03 14:19 14:50 15:03 15:19 15:50 16:03 16:19

| 13:58 14:07 | 14:58 15:07 | 15:58 16:07 |
13:25 14:03 14:10 14:25 15:03 15:10 15:25 16:03 16:10 16:25
13:25 → → 14:10 14:25 → → 15:10 15:25 → → 16:10 16:25

| 14:13 | 15:13 | 16:13 |
| 14:17 | 15:17 | 16:17 |
| 14:19 | 15:19 | 16:19 |
| 14:22 | 15:22 | 16:22 |

13:36 14:26 14:36 15:26 15:36 16:26 16:36
13:36 13:41 → 14:36 14:41 → 15:36 15:41 → 16:36 16:41

| 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44
| 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47

13:42 13:51 14:42 14:51 15:42 15:51 16:42 16:51
| 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55

13:47 13:57 14:47 14:57 15:47 15:57 16:47 16:57
13:51 13:58 14:51 14:58 15:51 15:58 16:51 16:58

| 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02
| 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05
| 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07
| 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09
| 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11
| 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13
| 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17
| 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19

14:10 14:24 15:10 15:24 16:10 16:24 17:10 17:24

99520 29568 76730 7673076726 99518 29566 76728 7672876724 99516 29564 76726

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie
Zugnummer FF/FMZ - SKR
Zugnummer SNBR - SSH

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Budenheim ab
Uhlerborn ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Gau Algesheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Armsheim an
Armsheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bingen (Rhein) Stadt ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Ockenheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Bad Münster am Stein ab
Norheim ab
Staudernheim ab
Bad Sobernheim ab
Monzingen ab
Martinstein ab
Hochstetten (Nahe) ab
Kirn an
Kirn ab
Kirnsulzbach ab
Fischbach-Weierbach ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab Bahnhof
Kronweiler ab Süd
Nohen ab Festplatz
Heimbach (Nahe) ab |
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof
Nohfelden ab Bahnhofstr.
Türkismühle an Bahnhof
Türkismühle ab
Walhausen (Saar) ab
Namborn ab
Hofeld ab
Baltersweiler ab
St. Wendel an
St. Wendel ab
Oberlinxweiler ab
Niederlinxweiler ab
Ottweiler (Saar) ab
Wiebelskirchen ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Landsweiler-Reden ab
Bildstock ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Sulzbach (Saar) ab
Dudweiler ab
Jägersfreude ab
Saarbrücken Hbf ab

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Bus RB  33 RB 73 RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB 73 RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB 73 RE  3 RB 73 Bus RB  33
29524 29526 29546
99070 99072 99074

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

Frankfurt
16:49

15:27 15:56 16:27 16:53 17:27 17:56 18:27
| | | | 17:33 | |
| | | | | | |

15:35 | 16:35 | 17:37 | 18:35
15:40 16:09 16:40 17:04 17:42 18:09 18:40
15:40 16:10 16:40 17:05 17:42 18:10 18:40
15:44 | 16:44 | 17:46 | 18:44

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

15:48 | 16:48 | 17:50 | 18:48
15:54 | 16:54 | 17:56 | 18:54
16:00 16:24 17:00 17:20 18:02 18:24 19:00
16:03 16:24 17:01 17:22 18:03 18:24 19:01
16:08 16:29 17:08 17:27 18:08 18:29 19:08
16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12
16:22 16:41 17:22 17:39 18:22 18:41 19:22
16:26 16:44 17:26 17:43 18:26 18:44 19:26
16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30
16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33
16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36
16:40 16:53 17:40 17:52 18:40 18:53 19:40
16:40 16:54 17:40 17:53 18:40 18:54 19:40
16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44
16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
16:57 17:04 17:58 18:03 18:56 19:04 19:58

16:20 17:05 → 17:20 18:05 → 18:20 19:05 → 19:20
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

16:50 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19 19:50
16.50 17:03 17:19 17:50 18:03 18:19 18:50 19:03 19:19 19:50
16:58 17:07 | 17:58 18:07 | 18:58 19:07 | 19:58
17:03 17:10 17:25 18:03 18:10 18:25 19:03 19:10 19:25 20:03
→ → 17:10 17:25 → → 18:10 18:25 → → 19:10 19:25 → →

17:13 | 18:13 | 19:13 |
17:17 | 18:17 | 19:17 |
17:19 | 18:19 | 19:19 |
17:22 | 18:22 | 19:22 |
17:26 17:36 18:26 18:36 19:26 19:36
→ 17:36 17:41 → 18:36 18:41 → 19:36 19:41

| 17:44 | 18:44 | 19:44
| 17:47 | 18:47 | 19:47

17:42 17:51 18:42 18:51 19:42 19:51
| 17:55 | 18:55 | 19:55

17:47 17:57 18:47 18:57 19:47 19:57
17:51 17:58 18:51 18:58 19:51 20:00

| 18:02 | 19:02 | 20:04
| 18:05 | 19:05 | 20:07
| 18:07 | 19:07 | 20:09
| 18:09 | 19:09 | 20:11
| 18:11 | 19:11 | 20:13
| 18:13 | 19:13 | 20:15
| 18:17 | 19:17 | 20:19
| 18:19 | 19:19 | 20:21

18:10 18:24 19:10 19:24 20:10 20:25

76738 99546/99528 2957876734 76734 99526 29576 7673829570 76732 76732 99524 2957299522

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie
Zugnummer FF/FMZ - SKR
Zugnummer SNBR - SSH

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Budenheim ab
Uhlerborn ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Gau Algesheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Armsheim an
Armsheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bingen (Rhein) Stadt ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Ockenheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Bad Münster am Stein ab
Norheim ab
Staudernheim ab
Bad Sobernheim ab
Monzingen ab
Martinstein ab
Hochstetten (Nahe) ab
Kirn an
Kirn ab
Kirnsulzbach ab
Fischbach-Weierbach ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab Bahnhof
Kronweiler ab Süd
Nohen ab Festplatz
Heimbach (Nahe) ab |
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof
Nohfelden ab Bahnhofstr.
Türkismühle an Bahnhof
Türkismühle ab
Walhausen (Saar) ab
Namborn ab
Hofeld ab
Baltersweiler ab
St. Wendel an
St. Wendel ab
Oberlinxweiler ab
Niederlinxweiler ab
Ottweiler (Saar) ab
Wiebelskirchen ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Landsweiler-Reden ab
Bildstock ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Sulzbach (Saar) ab
Dudweiler ab
Jägersfreude ab
Saarbrücken Hbf ab

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

RB 73 RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB 73 RE  3 RE  3 RB 73 Bus RB  33 RB  33 RB 73 RE  3 Bus RB 73 RE  3
29530 29548 29532 29534 29536
99076 99078 99080 99082 99084

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

22.11. + 
29.11.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

Frankfurt Frankfurt Frankfurt
18:49 19:58 20:49
18:53 19:27 19:56 20:00 20:27 20:53 21:56

| | | | | | |
| | | | | | |
| 19:35 | | 20:35 | |

19:04 19:40 20:09 20:11 20:40 21:04 22:09
19:05 19:40 20:10 20:11 20:40 21:05 22:10

| 19:44 | | 20:44 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 19:48 | | 20:48 | |
| 19:54 | | 20:54 | |

19:20 20:00 20:24 20:25 21:00 21:20 22:24
19:22 20:03 20:24 20:26 21:03 21:22 22:24
19:27 20:08 20:29 20:31 21:08 21:27 22:29

| 20:12 | | 21:12 | |
19:39 20:22 20:41 20:43 21:22 21:39 22:41
19:43 20:26 20:44 20:46 21:26 21:43 22:44

| 20:30 | | 21:30 | |
| 20:33 | | 21:33 | |
| 20:36 | | 21:36 | |

19:52 20:40 20:53 20:55 21:40 21:52 22:53
19:53 20:40 20:54 20:56 21:40 21:53 22:54

| 20:44 | | 21:44 | |
| 20:48 | | 21:48 | |

20:03 20:56 21:04 21:06 21:56 22:03 23:04
20:05 → 20:20 21:05 21:07 → 21:13 21:18 22:05 22:25 23:05

| | | | 21:30 21:25 | | |
| | | | 21:36 21:28 | | |
| | | | | | | | |
| | | | 21:50 21:34 | | |

20:19 20:50 21:19 21:21 21:54 21:37 22:19 22:55 23:19
20:03 20:19 20:50 21:03 21:19 21:21 21:54 22:03 22:19 22:55 23:19
20:07 | 20:58 21:07 | | 22:01 22:07 | 23:03 |
20:10 20:25 21:03 21:10 21:25 21:27 22:04 22:09 22:25 23:08 23:25
20:10 20:25 → → 21:10 21:25 21:27 → → → 22:10 22:25 → → 23:25
20:13 | 21:13 | | 22:13 | |
20:17 | 21:17 | | 22:17 | |
20:19 | 21:19 | | 22:19 | |
20:22 | 21:22 | | 22:22 | |
20:26 20:36 21:26 21:36 21:38 22:26 22:36 23:36
→ 20:36 20:41 → 21:36 21:38 21:41 → 22:36 → 22:41 23:36

| 20:44 | | 21:44 | 22:44 |
| 20:47 | | 21:47 | 22:47 |

20:42 20:51 21:42 21:44 21:51 22:42 22:51 23:42
| 20:55 | | 21:55 | 22:55 |

20:47 20:57 21:47 21:49 21:57 22:47 22:57 23:47
20:51 20:58 21:51 21:51 21:58 22:51 22:58 23:51

| 21:02 | | 22:02 | 23:02 |
| 21:05 | | 22:05 | 23:05 |
| 21:07 | | 22:07 | 23:07 |
| 21:09 | | 22:09 | 23:09 |
| 21:11 | | 22:11 | 23:11 |
| 21:13 | | 22:13 | 23:13 |
| 21:17 | | 22:17 | 23:17 |
| 21:19 | | 22:19 | 23:19 |

21:10 21:24 22:10 22:10 22:24 23:10 23:24 0:10

29580 29582 76744 99534 7674499530 29580 76742 76742 99580/99548/9953276740 76740

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von bis

Linie
Zugnummer FF/FMZ - SKR
Zugnummer SNBR - SSH

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Budenheim ab
Uhlerborn ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Gau Algesheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Armsheim an
Armsheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bingen (Rhein) Stadt ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Ockenheim ab
Gensingen-Horrweiler ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Bad Münster am Stein ab
Norheim ab
Staudernheim ab
Bad Sobernheim ab
Monzingen ab
Martinstein ab
Hochstetten (Nahe) ab
Kirn an
Kirn ab
Kirnsulzbach ab
Fischbach-Weierbach ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab Bahnhof
Kronweiler ab Süd
Nohen ab Festplatz
Heimbach (Nahe) ab |
Hoppstädten (Nahe) ab Bahnhof
Neubrücke (Nahe) an Bahnhof
Neubrücke (Nahe) ab Bahnhof
Nohfelden ab Bahnhofstr.
Türkismühle an Bahnhof
Türkismühle ab
Walhausen (Saar) ab
Namborn ab
Hofeld ab
Baltersweiler ab
St. Wendel an
St. Wendel ab
Oberlinxweiler ab
Niederlinxweiler ab
Ottweiler (Saar) ab
Wiebelskirchen ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Landsweiler-Reden ab
Bildstock ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Sulzbach (Saar) ab
Dudweiler ab
Jägersfreude ab
Saarbrücken Hbf ab

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Bus RB 73 RE  3 Bus RE  3 Bus RB 73
29538 96764
99086

22. - 24.11. + 
29.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11. - 
01.12.

23. - 24.11. + 
30.11 - 01.12.

24.-25.11. + 
01. - 02.12.

23. - 24.11. + 
30.11 - 01.12.

23. - 24.11. + 
30.11 - 01.12.

23. - 24.11. + 
30.11 - 01.12.

23:05
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23:20
23:22
23:27

|
23:39
23:43

|
|
|

23:52
23:53

|
|

0:03
23:20 0:05 0:15

| | |
| | |
| | |
| | |

23:50 0:19 0:45
23:50 0:45 1:00 1:14 1:03
23:57 | | 1:20 1:07
0:03 0:57 1:05 1:26 1:09
→ 0:15 → 1:05

0:18 |
0:22 |
0:24 |
0:27 |
0:30 1:15
0:41 1:15
0:44 |
0:47 |
0:50 1:23
0:54 |
0:57 1:28
0:58 1:30
1:02 |
1:05 |
1:07 |
1:09 |
1:11 |
1:13 |
1:17 |
1:19 |
1:24 1:45

99536 76748 29538 99538 76794

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	SSH-FF
	FF-SSH

